

YIN-YANG ApS

Skånegade 2, st. th.

2300 København S

CVR-nr. 33376731

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-11-2018

Shihan Kang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

YIN-YANG ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 for YIN-YANG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21-11-2018

Direktion

Shihan Kang

Direktør

YIN-YANG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	YIN-YANG ApS Skånegade 2, st. th. 2300 København S
CVR-nr.	33376731
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Shihan Kang, Direktør
Revisor	Saintly Revision Gasværksvej 5 st. 1656 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbrede viden om traditionel kinesisk medicin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 43.924, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 177.293, og en egenkapital på kr. 148.487.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Regnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indregning og måling af resultatopgørelsens poster samt aktiver og passiver er opgjort efter skattemæssige principper.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes efter faktureringskriteriet.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje, el, vand, varme, vedligeholdelse mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter egenkapital primo, årets resultat, private hævnings og indskud samt eventuelle skattemæssige korrektioner til resultatet.

Resultatopgørelse

	Note	2018/2017 kr.	2017/2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		520.054	539.334
Personaleomkostninger		-466.305	-485.070
Driftsresultat		53.749	54.264
Resultat før skat		53.749	54.264
Skat af årets resultat		-9.825	-3.271
Årets resultat		43.924	50.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.924	-50.993

Balance 30. juni 2018

	Note	2018/2017 kr.	2017/2016 kr.
Aktiver			
Deposita		86.946	86.946
Finansielle anlægsaktiver		86.946	86.946
Anlægsaktiver		86.946	86.946
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver		11.938	11.938
Tilgodehavender		11.938	11.938
Likvide beholdninger		73.409	75.100
Omsætningsaktiver		90.347	92.038
Aktiver		177.293	178.984

Balance 30. juni 2018

	Note	2018/2017 kr.	2017/2016 kr.
Passiver			
Egenkapital		104.563	53.570
Overført resultat		43.924	50.993
Egenkapital	1	148.487	104.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Selskabsskat		9.825	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.981	62.421
Kortfristede gældsforpligtelser		28.806	74.421
Gældsforpligtelser		28.806	74.421
Passiver		177.293	178.984
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2018/2017	2017/2016
1. Egenkapital		
Egenkapital primo	104.563	53.570
Årets resultat	43.924	50.993
	<u>148.487</u>	<u>104.563</u>

2. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør kr. 95.000.